2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y
recreativas

67,218.70

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 14,750.00

2.6.1.9.01 Otros Mobiliarios y Equipos no Identificados
Precedentemente

49,205.95

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 7,611.00

Total 316,683.63

**Trescientos dieciseis  mil seiscientos ochenta y tres con 63/100 (316,683.63)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.02.0015.1015-Versión 1 316,683.63

Monto de Compromiso
18/05/2023

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD DE CUOTA PARA COMPROMETER
Sistema de Información de la Gestión Financiera.

Monto Total Proceso :